
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 27. LISTOPADU 2023 

 
 

1.  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení 
 
2. 
Návrh Zdravotně pojistného plánu VZP ČR pro rok 2024 
Materiál č. 48/2023, k projednání 
 
3. 
Reporting za leden až říjen 2023  
Materiál č. 49/2023, na vědomí 
Přílohy: 

A. Odhad plnění ZPP 2023, včetně výhledu vývoje rezerv 
B. Zpráva o vývoji v centrech se Zvláštní smlouvou v 1. – 3. čtvrtletí 2023 

 
4. 
Návrhy na schválení realizace zakázek 
Materiál č. 50/2023, k projednání 
 
5. 
Kritéria hmotné zainteresovanosti ředitele VZP ČR na rok 2024 
Materiál č. 51/2023, k projednání 
 
6. 
Různé  

 



1 
 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 27. 11. 2023 

 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 27. 11. 2023 se schválenou úpravou. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrh Zdravotně pojistného plánu VZP ČR pro rok 2024 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh Zdravotně pojistného plánu VZP 
ČR pro rok 2024. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až říjen 2023, Přílohy A, B 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až říjen 2023, včetně 
přílohy A – Odhad plnění ZPP 2023, včetně výhledu vývoje rezerv a přílohy B – 
Zpráva o vývoji v centrech se Zvláštní smlouvou za 1. – 3. čtvrtletí 2023. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci velké veřejné zakázky malého rozsahu 
„Kolín – rekonstrukce osobního výtahu včetně provádění servisních činností“. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Zajištění vyúčtování 
hrazených služeb, bonifikací a regulací za rok 2024“ v jednacím řízení bez 
uveřejnění. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Rámcová dohoda na 
nákup tiskových zařízení a spotřebního materiálu“ v otevřeném nadlimitním 
zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Centrální zálohování 
koncových zařízení“ v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení podle var. č. 3.  
 
 
 
 
 



2 
 

 

K BODU PROGRAMU  
Aktuální informace o stavu plnění nápravných opatření k udržitelnosti provozu IS 
VZP a souvisejících veřejných zakázek (ústní informace) 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí ústní informaci ředitele VZP ČR o stavu plnění 
nápravných opatření k udržitelnosti provozu IS VZP a souvisejících veřejných 
zakázek.   
 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Kritéria hmotné zainteresovanosti ředitele VZP ČR na rok 2024 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje vypuštění 2. bodu kritéria 1 „Úspora provozních 
nákladů vyjma osobních a mimořádných provozních nákladů meziročně o 10 %“ a 
přiřazení jeho váhy do 1. bodu kritéria 1 – „Konečný stav salda příjmů a nákladů 
základního fondu dle ZPP“. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje kritéria hmotné zainteresovanosti a pravidla pro 
odměňování ředitele VZP ČR na rok 2024 dle materiálu č. 51/2023 s váhami 
jednotlivých kritérií ve variantě A. 
 
 


